HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHƢ SÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOÁ IX

 KỲ HỌP THỨ MƢỜI BỐN

(CHUYÊN ĐỀ)

             Chư Sê, ngày  27  tháng 11  năm 2020

DỰ KIẾN CHƢƠNG TRÌNH KỲ HỌP THỨ MƢỜI BỐN (CHUYÊN ĐỀ)

HĐND HUYỆN KHÓA IX, NHIỆM KỲ 2016-2021

A. Thời gian tổ chức kỳ họp:

    01 buổi (Bắt đầu lúc 13h30, ngày 27/11/2020, không truyền thanh trực tiếp)

B. Địa điểm tổ chức kỳ họp: Hội trường 17/8 Huyện Chư Sê

( Số 761 – Đường Hùng Vương, thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai)

C. Nội dung chƣơng trình kỳ họp

1. Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Ông Nguyễn Hồng Hà, Chủ tịch HĐND huyện Khóa IX – Chủ tọa kỳ

họp phát biểu khai mạc kỳ họp

3. Đại diện Thường trực HĐND huyện thông qua dự kiến Chương trình Kỳ

họp thứ Mười bốn (Chuyên đề) – HĐND huyện Khóa IX.

4. Thông qua Tờ trình của Chủ tịch HĐND huyện về việc giới thiệu nhân

sự bầu cử bổ sung chức danh Chủ tịch UBND huyện khóa IX, nhiệm kỳ

2016-2021;

5. Ban pháp chế HĐND huyện Báo cáo kết quả thẩm tra tờ trình và dự thảo

Nghị quyết trình tại kỳ họp

6. Kỳ họp thông qua danh sách ứng cử và đề cử chức vụ Chủ tịch UBND huyện

7. Chủ tọa kỳ họp giới thiệu danh sách Ban kiểm phiếu

8. Ban kiểm phiếu phổ biến thể lệ kiểm phiếu, tiến hành bầu cử và công bố

kết quả bầu cử

9.  Thông qua Nghị quyết về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện Khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021.

10.  Lãnh đạo huyện tặng hoa chúc mừng

11. Phát biểu nhận nhiệm vụ của Chủ tịch UBND huyện.

12. Thông qua nội dung các tờ trình của UBND huyện, cụ thể như sau:

(1) Tờ trình số 217/TTr-UBND ngày 25/11/2020 về việc đề nghị điều

chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020

(2) Tờ trình số 201/TTr-UBND ngày 11/11/2020 về việc điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chung xây dựng thị trấn Chư Sê

13.  Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Báo cáo kết quả thẩm tra các tờ

trình và dự thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp.

14.  HĐND huyện thảo luận và thông qua dự thảo các Nghị quyết

15. Chủ tịch HĐND huyện phát biểu bế mạc kỳ họp.

16. Chào cờ, cử Quốc ca./.